
Imprensa Oficial
Orgão de publicação dos Atos Oficiais dos

Poderes Executivo e Legislativo PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA

Ano XVI  -  Número 2200 TERÇA-FEIRA Itatiba, 2 de outubro de 2018

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba

LICITAÇÕES
Aviso de Reabertura - Pregão Presencial Nº 88/

2018, Edital Nº 105/2018, Tipo Menor Preço Global. Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de
plantio e manutenção de cinco mil mudas de árvores
nativas pioneiras e não pioneiras. O credenciamento e
os envelopes de Preços e Habilitação serão recebidos
no dia 17 de outubro de 2018, das 09 horas
às 09hmin., na Seção de Licitações, Av. Luciano
Consoline, n. 600, Jardim de Lucca. O edital fica disponível
no endereço acima das 09h às 17h ou no site
www.itatiba.sp.gov.br. Informações: tel.(11) 3183-0655.
Maria Ângela Camargo Correa de Lima – Pregoeira.

PREGÃO EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS
E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - Pregão
Presencial Nº 100/2018, Edital Nº 118/2018,
Tipo Menor Preço por Item. Objeto: Aquisição de unidade
de armazenamento em fita. O credenciamento e os
envelopes de Preços e Habilitação serão recebidos
no dia 18 de outubro de 2018, das 09 horas
às 09h30min., na Seção de Licitações, Av. Luciano
Consoline, 600, Jardim de Lucca. O edital fica disponível
no endereço acima das 09h às 17h ou no site
www.itatiba.sp.gov.br. Informações: tel.(11)3183-0655.
Adriana Stocco– Pregoeira.

VIGILÂNCIA SANITÁRIA
Conforme Portaria CVS 01, de 02 de janeiro de 2018,

a Vigilância Sanitária pública as licenças de
funcionamento.

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: BAPTISTELLA ALIMENTOS LTDA.
Endereço: Rua Jundiaí, 947 Centro
Atividade: Fabricação de farinha de milho e derivados,
exceto óleos de milho
Nº CEVS: 352340401-106-000007-1-0
Data de Validade: 14/09/2019
Responsável Legal: Fábio José Baptistella
Responsável Legal: José Élcio Baptistella
Responsável Legal: Maria Clarete Baptistella

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: COLEP PROVIDER AEROSOL S/A
Endereço: Rua Eugênio Stocco. 251 Gleba 1-E Distrito
Industrial Alfredo Rela
Atividade: Fabricação de cosméticos, produtos de
perfumaria e de higiene pessoal
Nº CEVS: 352340401-206-000014-1-4
Data de Validade: 31/08/2019
Responsável Legal: Valério Machado da Silva
Responsável Técnico: Gustavo Henrique Almeida
Avelar CRQ 02301164
Responsável Técnico: Giancarla Canale CRQ
04264972

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: E.C. JUSTINO & CIA. LTDA. - ME
Endereço: Rua Carlos Tescarollo, 320 Bairro da Ponte
Atividade: Fabricação de cosméticos, produtos de
perfumaria e de higiene pessoal
Nº CEVS: 352340401-206-000014-1-4
Data de Validade: 05/09/2019
Responsável Legal: Elza Cristina Justino
Responsável Legal: Jaqueline Maria Zeviani
Responsável Técnico: Elza Cristina Justino CRQ
04227594

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: E.C. JUSTINO & CIA. LTDA. - ME
Endereço: Avenida João Batista Leone, 292 Parque
Empresarial Adelelmo Corradini
Atividade: Fabricação de cosméticos, produtos de
perfumaria e de higiene pessoal
Nº CEVS: 352340401-206-000015-1-1
Data de Validade: 05/09/2019
Responsável Legal: Elza Cristina Justino
Responsável Técnico: Elza Cristina Justino CRQ
04227594

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: A. G. IND. E COM. DE ARTEFATOS PLÁSTICOS
LTDA. EPP
Endereço: Travessa João Sebastião Bianco, 166 Parque
Industrial
Atividade: Fabricação de materiais para medicina e
odontologia
Nº CEVS: 352340401-325-000004-1-8
Data de Validade: 26/09/2019
Responsável Legal: José Ulisses Geraldini
Responsável Técnico: Amanda Janaína Suzan CRF
52067

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: LITUCERA LIMPEZA E ENGENHARIA LTDA.
Endereço: Rua Júlio Carraro, 30 N. R. Pedro Fumachi
Atividade: Coleta de resíduos perigosos
Nº CEVS: 352340401-381-000004-1-8
Data de Validade: 30/08/2019
Responsável Legal: Jaime Joaquim Gonçalves
Responsável Técnico: Osvaldo Vieira Correa

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: EQUIP REAGE PRUDUTOS PARA LABORATÓRIOS
LTDA. - EPP
Endereço: Avenida João Batista Leone, 240 Parque
Empresarial Adelelmo Corradini
Atividade: Comércio atacadista de instrumentos e
materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de
laboratórios
Nº CEVS: 352340401-464-000052-1-5
Data de Validade: 24/07/2019
Responsável Legal: Edimilson Souza Coqueiro
Responsável Técnico: Débora Cristina Lavagnini  CRF
32.660

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: PRUDENTE COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA.
Endereço: Avenida Prudente de Moraes, 246 Vila Prudente
de Morais
Atividade: Comércio varejista de bebidas
Nº CEVS: 352340401-472-000395-1-9
Data de Validade: 10/09/2018
Responsável Legal: Elisângela da Silva Rego
Responsável Legal: Sidney Rufino da Silva

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: DROGARIA SÃO FRANCISCO DE ITATIBA EIRELLI
Endereço: Avenida Antônio Nardi, 423 Parque San
Francisco
Atividade: Comércio varejista de produtos
farmacêuticos, sem manipulação de fórmulas
Nº CEVS: 352340401-477-000018-1-3
Data de Validade: 21/08/2019
Responsável Legal: Eduardo Fussusi
Responsável Técnico: Eduardo Fussusi  CRF 72872
Responsável Técnico Substituto: Alessandra
Chagas Naves de Lima  CRF 76912

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: DROGARIA MARCELO LTDA. EPP
Endereço: Avenida Prudente de Moraes, 283 Vila Santa
Cruz
Atividade: Comércio varejista de produtos

farmacêuticos, com manipulação de fórmulas
Nº CEVS: 352340401-477-000025-1-8
Data de Validade: 12/09/2019
Responsável Legal: Marcelo Prado Fonseca
Responsável Técnico: Rebeca Cordery CRF 31.285
Responsável Técnico Substituto: Jéssica Hernandes
Samartino  CRF 52866
Responsável Técnico Substituto: Priscila Sayuri
Morisugi  CRF 48459
Responsável Técnico Substituto: Viviane Estela
Vignoto  CRF 43171

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: RAIA DROGASIL S/A
Endereço: Rua Francisco Glicério, 344 centro
Atividade: Comércio varejista de produtos
farmacêuticos, sem manipulação de fórmulas
Nº CEVS: 352340401-477-000089-1-5
Data de Validade: 03/09/2019
Responsável Legal: Marcílio D’amico Pousada
Responsável Técnico: Liliam Maria de Pina Santos
CRF 72097
Responsável Técnico Substituto: Ianda Aparecida
de Oliveira Bracion   CFR 60734

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: DROGARIA MARCELO LTDA
Endereço: Avenida Pedro Mascagni, 129 Vila Rita
Atividade: Comércio varejista de produtos
farmacêuticos, sem manipulação de fórmulas
Nº CEVS: 352340401-477-000090-1-6
Data de Validade: 26/09/2019
Responsável Legal: Marcelo Prado Fonseca
Responsável Técnico: Sofia Campos de Almeida  CRF
91131
Responsável Técnico Substituto: Marcela Aparecida
Baade   CRF 74733

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: DROGARIA SÃO PAULO S.A.
Endereço: Rua Francisco Glicério, 0 loja 15 edif. com.
mall
Atividade: Comércio varejista de produtos
farmacêuticos, sem manipulação de fórmulas
Nº CEVS: 352340401-477-000102-1-9
Data de Validade: 26/09/2019
Responsável Legal: Felipe Camargo Zogbi
Responsável Técnico: Luciana Cristina de Souza  CRF
76613
Responsável Técnico Substituto: Julielle Silva de
Oliveira CRF 72309

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: B. J. TRANSPORTE DE ITATIBA LTDA.
Endereço: Avenida Antônio Nardi, 777 Parque San
Francisco
Atividade: Transporte rodoviário de cargas – exceto
produtos perigosos e mudanças intermunicipal,
interestadual e internacional
Nº CEVS: 352340401-493-000053-1-2
Data de Validade: 05/09/2019
Responsável Legal: Josmar Aparecido de Souza
Responsável Técnico: Ludmilla Moraes Vilela
Alexandre  CRF 52.217

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: COLEP PROVIDER AER0SOL S/A
Endereço: Rua Eugênio Stocco, 251 Gleba 1-E Distrito
Industrial Alfredo Rela
Atividade: Fornecimento de alimentos preparados
preponderantemente para empresas
Nº CEVS: 352340401-562-000059-1-6
Data de Validade: 14/09/2019
Responsável Legal: Valério Machado da Silva
Responsável Técnico: Lilian de Campos da Silva

CRN 40376id

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: SODEXO DO BRASIL COMERCIAL  S. A.
Endereço: Rua Ten. Deusdedith Rodrigues de Almeida,
785 Distrito Industrial Alfredo Rela
Atividade: Fornecimento de alimentos preparados
preponderantemente para empresas
Nº CEVS: 352340401-562-000107-1-5
Data de Validade: 27/07/2019
Responsável Legal: Fernando Nishio de Souza
Responsável Técnico: Nathalia Toledo de Oliveira
CRN 50762/p

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA
Endereço: Rua Marcos Dian, 365 Jardim de Lucca
Atividade: Regulação das atividades de saúde,
educação, serviços culturais e outros serviços sociais
Nº CEVS: 352340401-841-000001-1-6
Data de Validade: 04/09/2019
Responsável Legal: Ana Paula Rabechi
Responsável Técnico: Luciana Cristina Vendramini
CRF 17121
Responsável Técnico Substituto: Cristiane Franco
Penteado Bertoni Boza  CRF 21818

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA
Endereço: Avenida Vicente Catalani, 1555 Jardim das
Nações
Atividade: Regulação das atividades de saúde,
educação, serviços culturais e outros serviços sociais
Nº CEVS: 352340401-841-000006-1-2
Responsável Legal: Cláudia Elaine Pizzi
Responsável Técnico: Sirlene Maria Bedani Delforno
CRF 11996

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA
Endereço: Praça Frederico Junqueira, 36 Vila Cassaro
Atividade: Regulação das atividades de saúde,
educação, serviços culturais e outros serviços sociais
Nº CEVS: 352340401-841-000008-1-7
Data de Validade: 17/05/2019
Responsável Legal: Adelaide Calixto da Silva
Responsável Técnico: Maria Cristina Berto Tescarollo
CRF 14.477

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA
Endereço: Rua Marcos Dian, 365 Jardim de Lucca
Atividade: Regulação das atividades de saúde,
educação, serviços culturais e outros serviços sociais
Nº CEVS: 352340401-841-000010-1-5
Data de Validade: 04/09/2019
Responsável Legal: Ana Paula Rabechi
Responsável Técnico: Ana Paula Rabechi CRF 14.478

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA
Endereço: Rua Marcos Dian, 365 Jardim de Lucca
Atividade: Regulação das atividades de saúde,
educação, serviços culturais e outros serviços sociais
Nº CEVS: 352340401-841-000011-1-2
Data de Validade: 03/09/2019
Responsável Legal: Ana Paula Rabechi
Responsável Técnico: Priscila Festa de Almeida  CRF
55560

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA
Endereço: Avenida Antônio Nardi, 260 Parque San
Francisco
Atividade: Regulação das atividades de saúde,
educação, serviços culturais e outros serviços sociais



Imprensa Oficial 2 Itatiba, 2 de outubro de 2018 - TERÇA-FEIRA

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba

EXPEDIENTE

Vice-Prefeito: José Roberto Fumach; Presidente do Fundo Social
de Solidariedade: Mayara Aparecida Oliveira Lopes; Secretário
de Educação: Anderson Wilker Sanfins; Secretária de Meio
Ambiente e Agricultura: Dorothéa Antonia Pereira Monteiro;
Secretária de Ação Social, Trabalho e Renda: Elizabet Gonçalves
Pinheiro Tsumura; Secretário de Finanças: Aloísio Carlos Polessi;
Secretário de Saúde: Fabio Luiz Alves; Secretário de Obras e
Serviços Públicos: Herminio Geromel Junior; Secretário de
Governo: Jeferson Rubens Boava; Secretário de Segurança e
Defesa do Cidadão: Marcel Reginato Teixeira; Secretário de
Desenvolvimento Econômico e Habitação: Jorge Nicolau;
Secretária de Esportes: Karem Miyuki Bando; Secretária de
Assuntos Institucionais: Natalina Aparecida Delforno dos Santos
Alves; Secretário de Administração: Luiz Henrique Monte;
Secretário de Negócios Jurídicos: Vilson Ricardo Polli; Secretário
de Cultura e Turismo: Washington Bortolossi.

A Imprensa Oficial de Itatiba é uma publicação sob a
responsabilidade da Coordenadoria de Comunicação Social
e Gabinete do Prefeito, da Prefeitura do Município de Itatiba.
Circula às terças-feiras, quintas-feiras e sábados, podendo haver
edições extras (de acordo com Lei Nº 2963/1997 e Decretos
regulamentadores). Distribuição digital certificada, de acordo
com a Lei Nº 5099/2018.

Prefeito: Douglas Augusto Pinheiro de Oliveira
Diagramação: Fabio Hercules / Renato H. da Silva Jr

Nº CEVS: 352340401-841-000012-1-0
Data de Validade: 14/09/2019
Responsável Legal: Cláudia Elaine Pizzi
Responsável Técnico: Camila Negretti Ezequiel CRF
55276
Responsável Técnico Substituto: Priscila Carolina
de Almeida Carvalho CRF 63489

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: VALEO SISTEMAS AUTOMOTIVOS LTDA.
Endereço: Rodovia Itatiba -  Bragança Paulista. KM 0,5
Ponte Nova
Atividade: Atividade médica ambulatorial restrita a
consulta
Nº CEVS: 352340401-863-000012-1-0
Data de Validade: 27/08/2019
Responsável Legal: Stephane Franck Barre
Responsável Técnico: Valter Damásio de Oliveira
Júnior  CRM 69846

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: LUCIANA MARIN
Endereço: Avenida Prudente de Moraes, 48 Centro
Atividade: Atividade odontológica
Nº CEVS: 352340401-863-000116-1-4
Equipamento: Raios - X odontológico intra oral,
0114981/8417, Dabi Atlante, 8MA 70 KVP
Nº CEVS: 352340401-863-000117-1-1
Data de Validade: 03/09/2019
Responsável Legal: Luciana Marin
Responsável Técnico: Luciana Marin  CRO 53227
Responsável Técnico Substituto: Roseli Soares de
Souza  CRO 1000032
Responsável Técnico Principal – Equipamento:
Luciana Marin  CRO 53227

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: TATIANA MARIN
Endereço: Avenida Prudente de Moraes, 48 Centro
Atividade: Atividade odontológica
Nº CEVS: 352340401-863-000175-1-5
Data de Validade: 03/09/2019
Responsável Legal: Tatiana Marin
Responsável Técnico: Tatiana Marin  CRO 70.192

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: MARCO ANTÔNIO ANDREOLLI LOPES
Endereço: Rua Quintino Bocaiuva, 213 Centro
Atividade: Atividade odontológica
Nº CEVS: 352340401-863-000200-1-0
Equipamento: Raios - X odontológico intra oral,
97J7A1102, Prodental Pro 70, 8MA 70 KVP
Nº CEVS: 352340401-863-000557-1-9
Data de Validade: 24/09/2019
Responsável Legal: Marco Antônio Andreolli  Lopes
Responsável Técnico: Marco Antônio Andreolli  Lopes
CRO 46.167
Responsável Técnico Principal – Equipamento:
Marco Antônio Andreolli  Lopes CRO 46.167

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: SANDRA DE FÁTIMA OLIVEIRA GUIMARÃES
Endereço: Rua Herculano Pupo Nogueira, 255 Vila Belém

Atividade: Atividade odontológica
Nº CEVS: 352340401-863-000320-1-8
Data de Validade: 03/09/2019
Responsável Legal: Sandra de Fátima Oliveira
Guimarães
Responsável Técnico: Sandra de Fátima Oliveira
Guimarães  CRO 22.622

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: RADIOCROMA RADIOLOGIA ODONTOLOGIA S/
C LTDA
Endereço: Rua José de Paula Andrade, 117 Vila Belém
Atividade: Atividade odontológica
Nº CEVS: 352340401-863-000539-1-0
Equipamento: Raios - X odontológico intra oral,
A901000025, Dabi Atlante, 8 MA 70 KVP
Nº CEVS: 352340401-864-000029-1-7
Equipamento: Raios - X odontológico intra oral, 003-
0639, Vatech Pax-400c, 10 MA 90 KVP
Nº CEVS: 352340401-864-000075-1-0
Data de Validade: 27/08/2019
Responsável Legal: Carlos Henrique Ferrari
Responsável Técnico: Carlos Henrique Ferrari  CRO
59087
Responsável Técnico Principal- Equipamento:
Carlos Henrique Ferrari  CRO 59087

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: MR HOSPITAL MEDICAL LTDA. - EPP
Endereço: Rua Santo Antônio, 520 Jardim Carlos Borella
Atividade: Atividade médica ambulatorial com recursos
para realização de exames complementares
Nº CEVS: 352340401-863-000554-1-7
Data de Validade: 28/08/2019
Responsável Legal: Marcelo Rodrigo Aparecido Netto
Responsável Técnico: Iara Lacerda Ferreira Crippa
CRM 130.989

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: LUANA BARBOSA DA SILVA
Endereço: Avenida da Saudade, 174 Jardim Tereza
Atividade: Atividade médica ambulatorial restrita a
consulta
Nº CEVS: 352340401-863-000564-1-3
Data de Validade: 22/08/2019
Responsável Legal: Luana Barbosa da Silva
Responsável Técnico: Luana Barbosa da Silva CRM
138485

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: ANA CAROLINA TESCAROLLO DE LUCCA
Endereço: Rua Cavalheiro José Ferrari, 415 Jardim Santo
Antônio
Atividade: Atividade odontológica
Nº CEVS: 352340401-863-000705-1-3
Data de Validade:31/08/2019
Responsável Legal: Ana Carolina Tescarollo de Lucca
Responsável Técnico: Ana Carolina Tescarollo de
Lucca CRO 80.256

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: CLÍNICA SAPIA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA. ME
Endereço: Rua Joanine Bartholomeu, 10 Jardim Tereza
Atividade: Atividade médica ambulatorial com recursos
para realização de exames complementares
Nº CEVS: 352340401-863-000770-1-1
Data de Validade: 09/08/2019
Responsável Legal: José Renato Sapia
Responsável Técnico: José Renato Sapia CRM 32.106

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: E. CARBONARI SERVIÇOS MÉDICOS
Endereço: Avenida dos Expedicionários Brasileiros, 242
Vila Brasileira
Atividade: Atividade médica ambulatorial com recursos
para realização de exames complementares
Nº CEVS: 352340401-863-000772-1-6
Data de Validade: 27/08/2019
Responsável Legal: Eduardo Carbonari
Responsável Técnico: Eduardo Carbonari  CRM 49113

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: UNILAB LABORATÓRIO CLÍNICO LTDA.
Endereço: Rua João Bueno de Aguiar, 60 Vila Cassaro
Atividade: Laboratórios clínicos
Nº CEVS: 352340401-864-000068-1-5
Data de Validade: 23/08/2019
Responsável Legal: Márcio Gustavo Lacerda Batista
Responsável Técnico: Flávia Tais Fantucci  CRF 31.263
Responsável Técnico Substituto: Priscila Antunes
Quiarato  CRF 44.304

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA

Empresa: CLIMAGEM CLÍNICA DE DIAGNÓSTICOS POR
IMAGEM LTDA.
Endereço: Rua Antônio Busca, 45 Jardim Santo Antônio
Atividade: Serviços de diagnósticos por imagem sem
uso de radiação ionizante – exceto tomografia
Nº CEVS: 352340401-864-000086-1-3
Data de Validade: 30/08/2019
Nº CEVS: 352340401-864-000072-1-8
Equipamento: Raios - X para tomógrafo médico,
2AA11Z5913, Toshiba Activision 16, 300 MA 135 kVP
Nº CEVS: 352340401-864-000034-1-7
Equipamento: Raios - X para mamógrafo com
estéreotaxia, 7883, GE Alpha ST, 450 MA e 35 KVP
Nº CEVS: 352340401-864-000035-1-4
Equipamento: Raios - X para médico de 100 à 500
MA, 005215, Poli Técnica PH 300, 300 mA e 125 KVP
Nº CEVS: 352340401-864-000037-1-9
Equipamento: Raios - X para densitometria óssea,
150191, GE Lunar DPX, 1,5 MA 76 KVP
Responsável Legal: Carlos Alberto Gonçalves Leme
Responsável Técnico: José Célio Rossler de Freitas
CRM 92.726
Responsável Técnico Principal - Equipamento:
José Célio Rossler de Freitas CRM 92.726

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: SILVANA DAS NEVES CASTELLO
Endereço: Avenida Brasília, 11  Sala 08  Jardim Ipê
Atividade: Serviços de fonoaudiologia
Nº CEVS: 352340401-865-000017-1-6
Data de Validade: 04/06/2019
Responsável Legal: Silvana das Neves Castelo
Responsável Técnico: Silvana das Neves Castelo
CRFA 11.799

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE ITATIBA APAE
Endereço: Rua Atílio Lanfranchi, 607 Alto de Fátima
Atividade: Atividades de psicologia e psicanálise
Nº CEVS: 352340401-865-000053—1-2
Data de Validade: 05/09/2019
Responsável Legal: Vânia Franciscon Vieira
Responsável Técnico: Joyce Muller Corredor CRP
64.869
Responsável Técnico: Yasmin Monique de Oliveira
Monteiro  CRP 142275

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: ANA CLÁUDIA EVANGELISTA SAVIETTO
Endereço: Avenida Brasília, 11 Jardim Ipê
Atividade: Serviços de fonoaudiologia
Nº CEVS: 352340401-865-000057-1-1
Data de Validade: 20/08/2019
Responsável Legal: Ana Cláudia Evangelista Savietto
Atolino
Responsável Técnico: Ana Cláudia Evangelista
Savietto Atolino  CRFA 12638

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: MARIANA NADER BARTHOLOMEU DAVINI
Endereço: Rua Rodolfo Alberto Franconi, 182 Jardim
Cel. Peroba
Atividade: Atividades de fisioterapia
Nº CEVS: 352340401-865-000079-1-9
Data de Validade: 05/09/2019
Responsável Legal: Mariana Nader Bartholomeu Davini
Responsável Técnico: Mariana Nader Bartholomeu
Davini    Crefito 30194-LTF

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: GABRIELA SOARES DE CAMARGO
Endereço: Rua Santo Antônio, 753 Sala 01 Santo Antônio
Atividade: Atividades de fisioterapia
Nº CEVS: 352340401-865-000126-1-0
Data de Validade: 04/09/2019
Responsável Legal: Gabriela Soares Camargo
Responsável Técnico: Gabriela Soares Camargo
Crefito 162550-f

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: MELINA PENTEADO DA SILVA PINTO
Endereço: Rua Santo Antônio, 753 Sala 02 Jardim México
Atividade: Atividades de fisioterapia
Nº CEVS: 352340401-865-000127-1-8
Data de Validade: 04/09/2019
Responsável Legal: Melina Penteado da Silva Pinto
Responsável Técnico: Melina Penteado da Silva Pinto
Crefito 162555-f

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: ANDRESA BONDEZAM DA SILVA
Endereço: Avenida Santo Bredariol, 685 Sala 5 Res. Sítio

Engenho
Atividade: Serviços de fonoaudiologia
Nº CEVS: 352340401-865-000241-1-2
Data de Validade: 28/06/2019
Responsável Legal: Andresa Bondezam da Silva
Responsável Técnico: Andresa Bondezam da Silva
CRFA 14355

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: MÔNICA PETIT MADRID
Endereço: Rua Crescêncio da Silveira Pupo, 75 Loja 02
Vila Cassaro
Atividade: Serviços de fonoaudiologia
Nº CEVS: 352340401-865-000267-1-9
Data de Validade: 05/03/2019
Responsável Legal: Mônica Petit Madrid
Responsável Técnico: Mônica Petit Madrid   CRFA 2
- 6324

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: ANA PAULA PINA BUZZO
Endereço: Avenida Prefeito José Maurício de Camargo,
320, Unidade I-02, Jardim N. Sra. das Graças
Atividade: Atividades de fisioterapia
Nº CEVS: 352340401-865-000275-1-0
Data de Validade: 05/07/2019
Responsável Legal: Ana Paula Pina Buzzo
Responsável Técnico: Ana Paula Pina Buzzo Crefito
230.886-F

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: SIMONE A. EL HAJJ
Endereço: Avenida José Maurício de Camargo, 320
Jardim Nossa Sra. das Graças
Atividade: Atividades de Psicologia e psicanálise
Nº CEVS: 352340401-865-000277-1-5
Data de Validade: 05/09/2019
Responsável Legal: Simone Alves El Hajj
Responsável Técnico: Simone Alves El Hajj  CRP 66666

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: BRUNA SONTAG PORTO
Endereço: Rua Piza e Almeida, 305 Centro
Atividade: Atividades de Psicologia e psicanálise
Nº CEVS: 352340401-865-000278-1-2
Data de Validade: 31/08/2019
Responsável Legal: Bruna Sontag Porto
Responsável Técnico: Bruna Sontag Porto  CRP 130085

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DEFERIDA
Empresa: REDE DE VOLUNTARIAS DE COMBATE AO
CÂNCER DE ITATIBA
Endereço: Rua Maria Pinto Palma, 39 Jardim Vitória
Atividade: Centros de apoio a pacientes com câncer e
com aids
Nº CEVS: 352340401-871-000020-1-1
Data de Validade: 27/09/2019
Responsável Legal: Maria Lenice Franco Penteado
Sanfins
Responsável Técnico: Fábio Francisco Lopes CRF
79278

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO CANCELADA
Empresa: RHODIA POLIAMIDA E ESPECIALIDADES LTDA
Endereço: Avenida Caetano de Abreu, 55 Encosta do
Sol
Atividade: Fornecimento de alimentos preparados
preponderantemente para empresas
Nº CEVS: 352340401-562-000119-1-6
Data de Validade: 28/09/2019
Responsável Legal: Pedro Luiz Ferreira de Mattos
Responsável Técnico: Tamiris Ferreira de Souza CRN
223710

LICENÇA DE FUNCIONAMENTO CANCELADA
Empresa: SOLDENTE ODONTOLOGIA LTDA.
Endereço: Rua Quintino Bocaiuva, 379 Centro
Atividade: Atividade odontológica
Nº CEVS: 352340401-863-000370-1-0
Data de Cancelamento: 30/08/2019
Equipamento: Raios -X odontológico Intra Oral,
1010801009B, Procion Ion – 70 X, 7 MA 70 KVP
Nº CEVS: 352340401-863-000422-1-8
Equipamento: Raios -X odontológico Intra Oral,
3092912, Procion Ion – X10, 60 KVP
Nº CEVS: 352340401-863-000422-1-8
Responsável Legal: Eduardo Berrocoso
Responsável Legal: Marcos Antônio Berrocoso
Responsável Técnico: Eduardo Berrocoso   CRO
71.764
Responsável Técnico Principal - Equipamento:
Eduardo Berrocoso   CRO 71.764



Imprensa Oficial 3 Itatiba, 2 de outubro de 2018 - TERÇA-FEIRA

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

E  AGRICULTURA

Secretaria de Ação Social, Trabalho e Renda

oferece através do as seguintes vagas:PAT

Não são fornecidas informações
de vagas por telefone

S E G U R O  D E S E M P R E G O :S E G U R O  D E S E M P R E G O :S E G U R O  D E S E M P R E G O :S E G U R O  D E S E M P R E G O :S E G U R O  D E S E M P R E G O :
2ª a 6ª das 8 as 15 horas (numero de

senhas limitadas)

I N T E R M E D I A Ç Ã O  M Ã O  D EI N T E R M E D I A Ç Ã O  M Ã O  D EI N T E R M E D I A Ç Ã O  M Ã O  D EI N T E R M E D I A Ç Ã O  M Ã O  D EI N T E R M E D I A Ç Ã O  M Ã O  D E
O B R AO B R AO B R AO B R AO B R A

2ª a 6ª das 8 as 16 horas com RG, CPF,
Comprovante de Endereço, Carteira de

Trabalho e nº PIS ou Cartão Cidadão 
ou cadastre-se no

site: www.maisemprego.mte.gov.br

O PAT - Posto de Atendimento ao
Trabalhador fica na

Avenida Vinte e nove de abril, 35
(anexo ao Mercado Municipal)

Licenças Concedidas de 01/09/18 à
30/09/18 – Quantidade: 05

Tipo: LPLI
Documento: 409
Interessado: Ampla Marcenaria Eireli EPP
Endereço: Rodovia Engenheiro Constâncio
Cintra (SP 360), KM 80,5 – Bairro do Pinhal
Atividade: Fabricação de móveis com
predominância de madeira.

Tipo: LP/LI/LO
Documento: 410
Interessado: ACR Industrial e Comercial de
Máquinas e Equipamentos Ltda
Endereço: Rodovia Alkindar Monteiro
Junqueira (SP63) – Bairro Moenda
Atividade: Fabricação de máquinas e
equipamentos para uso industrial específico
não especificados anteriormente, peças e
acessórios.

Tipo: RLO
Documento: 411
Interessado: SPIG – Torres de Resfriamento
Ltda
Endereço: Rua Severino Tescarollo, n° 861,
Distrito Industrial Alfredo Rela
Atividade: Fabricação de fornos industriais,
aparelhos e equipamentos não elétricos para
instalações térmicas, peças e acessórios.

Tipo: RLO
Documento: 412
Interessado: TEC Têxtil Tecidos Técnicos Ltda
- ME
Endereço: Avenida Idalina Tescarollo Sanfins,
n° 371, Bairro da Ponte
Atividade: Tecelagem de fios de fibras
artificiais e sintéticas.

Tipo: LP/LI/LO
Documento: 413
Interessado: ENR Moda Esportiva Indústria e
Comércio Ltda
Endereço: Rua José Fumachi, n° 51/71,
Jardim Virgínia
Atividade: Fabricação de tecidos de malha.

OBS.: RLO – Renovação da Licença
de Operação; LP/LI/LO – Licença Prévia, de
Instalação e de Operação; LP/LI – Licença
Prévia e de Instalação.

VENDAS DE PLANOS
Experiência - Ensino

Superior - CNH B

Atos Oficiais da Câmara Municipal


		2018-10-01T16:49:13-0300
	MUNICIPIO DE ITATIBA:50122571000177




